2024「第 19 回建築展」会員作品募集のお知らせ

会員各位

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 この度、建築士の日頃の地域活動の場として、(一社)埼玉建築士会 県南支部「建築展」を開
催させていただくこととなりました。
 次年度には 20 回目を迎えるまでになり、これまで、皆様のご理解とご協力のもと「建築展」
を⻑きに開催せていただきましたことを、この場を借りてお礼申し上げます。本年も、地元交流
のひとつのありかたとして、学生に研究・創作活動の発表の場を提供し、社会経験の機会をつく
るとともに、学生同士、建築士と学生、さらには地元の方々との交流を通して、新たな人とのつ
ながりの輪が芽生えることを期待しております。
 つきましては以下のとおり会員展示作品を募集しておりますので、多数のご参加をお願い申
し上げます。会場レイアウト調整の都合上、作品展示の希望を 1 月 15 日（水）までに県南支部
ホームページの「お問い合わせ」より展示物サイズと数のご連絡をいただきたくお願いいたしま
す。会員作品であれば展示物に規定を設けておりません。特に模型など立体展示をご希望の方は
是非ご参加をお願いいたします。皆様の活動発信、宣伝広告の一助としてご利用いただきたく思
います。

敬具

記

■日時 ：令和 7 年 3 月 1 日(土) 10:00〜16:30

(10:30 から学生公開プレゼンテーション予定)
■会場 ：朝霞市産業文化センター1 階 コミュニティギャラリー

（搬入は前日 17:30〜21:00 予定、搬出は当日夕方となります）
■共催 ：日本大学 芸術学部 デザイン学科（予定）

※支部ホームページアドレス http://kenken-nannan.com/

以上
令和 6 年 9 月吉日

(一社)埼玉建築士会 県南支部 支部⻑ 大橋純